
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1458406987 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Časovač zpoždění 2s - 1000h 

1. POPIS 

 Jednoduchý multifunkční modul s nastavením zpoždění pomocí externí součástky – rezistoru. 

 

2. SPECIFIKACE  

Provozní napětí 2–5 VDC 

Max. spínaný proud (do 

VCC, „source“) 
5 mA 

Provozní proud 1 uA Rozsah nastavení času 2–1000 h 

Max. spínaný proud 

(do GND, „sink“) 
30 mA Rozměry (mm) 12 x 12 

 

3. ZAPOJENÍ 

  

Symbol Popis 

RT Pady pro připojení externího rezistoru – hodnotu určíme dle tabulky níže. 

P1, P2 Při zkratování propojky P1 prodloužíme 8x čas nastavený rezistorem RT 

Při zkratování propojky P2 prodloužíme 64x čas nastavený rezistorem RT 

Při zkratování obou propojek prodloužíme 512x čas nastavený rezistorem RT 

TRIG Trigger. Po uzemnění pinu TRIG začne odpočet nastaveného času. 

OUT Výstup. Po spuštění odpočtu je výstup log. 0 (0–0,3 V). Po uplynutí 

nastaveného času je na výstupu log. 1 (VCC). 



 

  

2 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

 

 

 

 


	Časovač zpoždění 2s - 1000h
	1. POPIS
	2. SPECIFIKACE
	3. ZAPOJENÍ

